
 

DETERMINAZIONE 

Numero 02 del 30/01/2026 

 

Oggetto: servizio di assistenza informatica hardware e software, ai sensi dell’art. 

17 del D.lgs.36 del 2023. Proroga tecnica 

 

Dato atto che il servizio indicato in oggetto è stato affidato con determinazione n. 

1 del 31 gennaio 2024 nei confronti di Tecnoinformatica S.r.l., fino al 31 gennaio 

2026; 

 

Dato atto che si rende necessario individuare un nuovo operatore economico e che, 

a tale scopo, l’Ente ha pubblicato un avviso aperto al mercato 

 

Dato atto che si rende necessario continuare ad avvalersi del servizio di assistenza 

informatica hardware e software dell’Ente in considerazione: 

- Della necessità di garantire l’efficienza di tutte le apparecchiature 

tecnologiche ed informatiche in uso presso la società.  

 

DETERMINA 

 

di prorogare il servizio per il periodo di tre mesi fino al 30 aprile 2026 ovvero il 

minor tempo necessario alla individuazione del nuovo operatore economico; 

 

di stabilire che la proroga avverrà alle stesse condizioni e modalità attualmente in 

essere; 

 

di stabilire che la presente determina venga trasmessa tramite PEC al 

Professionista. 

 

 

 

IL PRESIDENTE 

Dott. Bernardo Mennini 

 

 


